
 

 

Smlouva o spolupráci při přípravě a realizaci koncertů

Dvořákova festivalu a provedení uměleckého výkonu

uzavřená dle

1. Smluvní strany

Organizátor / Město, obec

PRAHA 9

Zaytoupená : Mgr. Adamem Vážany/©1972, mzktoflamstou

Sídlo: Sokolovská 14/324

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894

(na základě pověření dle čl. č.11 „Podpisového a Kompetenčního řádu Praha 9“ ze dne 1.7.2015,

Us RMČ 325/15)

na straně jedné

pořadatel / agentura

BRAUNENSIS ART PRODUCTIONS s.r.o.

umělecká agentura

gayloupená: MgA. jakub Hru/_; ',jednatel

Sídlo: Nekvasilova 25 / 180 00, Praha 8

zapsáno u Městského soudu v Praze

IČ 27590887

DIČ c227590887

(dále jen pořadatel / agentura)

na straně druhé.

II. Předmět a účel smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran za účelem přípravy, realizace, zajištění

dramaturgie, propagace, promotion, logistiky, zprostředkování a provedení živého uměleckého

výkonu v rámci akce 66. ročníku Dvořákova festivalu (dále také jen jako „akce“).

Bližší specifikace akce:

termín konání: 4. 9. 2022 v 19 hodin

název: A. DVOŘÁK - RUSALKA

Místo konání:

Park - zahrádky



(o&%

 

 

III.

1.

IV.

a)

b)

d)

E
@
©
&

Finanční plnění

Organizátor se zavazuje zaplatit pořadateli příspěvek na náklady spojené s účinkováním,

romotion a or anizaci akce ve 'ši 50.000 Kč bez DPH, na základě vystavené faktury na

Wse splatností 14 dnů. K ceně bude

připočtena DPH V zákonné Výši. Celková cena činí 57 500 Kč včetně (15% DPH)

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze V případě, že účet na ní uvedený bude

registrovaný u FU a zveřejněný.

Pokud se stane pořadatel nespolehlivým plátcem daně dle ust.§ 106 a zákona č. 235 /2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je organizátor oprávněn

uhradit pořadateli Za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DOPH provést

přímo na účet příslušného správce daně dle ust. §109 a zákona o DPH. Zaplacením částky

ve Výši DPH na účet správce daně pořadatele a zaplacením ceny bez DPH pořadateli je

splněn závazek organizátora uhradit sjednanou cenu.

Práva a povinnosti smluvních stran

Organizátor se zavazuje zajistit následující:

připravit prostory pro konání akce a produkční součinnost svými pověřenými pracovníky;

vypořádat vztahy s ochrannou organizací OSA, tj. ohlášení akce a úhradu příslušné

odměny kolektivnímu správci na základě podkladů dodaných pořadatelem;

dodat V elektronické podobě pořadateli informace o prostorách konání akce s fotografiemi

těchto prostor v minimálním rozlišení 600dpi;

dodat informace k propagaci významné památky, události či místa, které návštěvníci akce

mohou navštívit V obci místa konání akce, a to ve slevovém režimu vstupného dle

domluvy, a to za účelem propagace obce (organizátora);

distribuovat pořadatelem dodanou propagaci akce na své náklady;

zajistit záštitu nad akcí V osobě starosty obce;

prostřednictvím starosty obce zahájit koncert;

poskytnout své zázemí, propagační zdroje, informační centra a střediska k propagaci

festivalu a akce pro pořadatelem dodané propagační materiály a využít k propagaci festivalu

a akce i svá vydávaná tisková média;

zajistí květiny pro účinkující.

Pořadatel se zavazuje zajistit na své náklady následující:

logistiku, produkci a realizaci konkrétního akce;

dodat domluvené množství propagačního materiálu prostřednictvím jejích segmentů:

katalogů, plakátů, tiskových materiálů, cestovních pasů, a to s předem domluvenou strategií

propagace festivalu a obce dle požadavku organizátora směřující k naplnění synergických

efektů v oblasti kultury a cestovního ruchu. V této souvislosti zajistit inzerce a upoutávky

v médiích, včetně reklamy při respektování organizátorem dodaných podkladů uvedením

místních maximálně dvou tradičních podporovatelů, sponzorů, partnerů;

zajistit systematickou propagaci akce i festivalu a jeho propojení s kraji, městy, destinačních

společností;



5.--!» (/fý/Žfq/

  

VI.

b) součástí propagace obce bude promo text o obecních zajímavostech a okolí, uvedení

c)

(obecních) log, heraldických znaků či jejich jednotlivých internetových odkazů katalozích

s programy a ve Dvořákově cestovním pase

zajistit, vytvořit, koordinovat, zkoncipovat a garantovat profesionální a v co největší kvalitě

přitažlivou dramaturgii respektující mediální známost účinkujících umělců-souborů

vystupujících na akci.

Obecná ustanovení a cenová politika vstupného

Organizátorovi náleží 100 % příjmu ze vstupného. Smluvní strany souhlasí, že druhá

strana může uzavírat a podepisovat smlouvy s třetími osobami V oblasti prezentace

a propagace festivalu/akce a jsou po vzájemné dohodě oprávněny sjednávat a uzavírat

smlouvy s televizními a rozhlasovými stanicemi pro obrazově zvukové záznamy a zvukové

záznamy koncertů/akcí po řádném vypořádání autorských práv výkonných umělců ze

strany smluvních stran.

Bude—li vystoupení znemožněno v důsledku jiných zvláštních nařízení oprávněných orgánů

ohledně situace 5 CO VID 19, což zahrnuje i zrušení maximální kapacity počtu diváků pod

100 na této akci nebo požadavek na rozdělení na více sektorů diváků než jeden, případně

obdobná omezení, která nejsou organizačně—technicky realizovatelná, bude vystoupení

zrušeno bez jakýchkoli sankcí pro obě strany.

Platnost smlouvy a obecná ustanovení

Vztahy založené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a Autorského

zákona v platném znění.

Pokud se akce neuskuteční prokazatelně z důvodu zásahu vyšší moci, každá smluvní strana

si nese doposud vynaložené náklady sama a nemá nárok na náhradu škody či ušlého zisku

druhou smluvní stranou.

Neuskuteční—li se akce prokazatelně z důvodu na straně organizátora, je tento povinen

uhradit pořadateli náhradu škody. Neuskuteční—li se akce z důvodů na straně pořadatele, je

pořadatel povinen uhradit organizátorovi náhradu škody, tj. náklady, které byly

prokazatelně vynaloženy organizátorem v souvislosti 5 akcí.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Veškeré změny

či dodatky této smlouvy musí být učiněny na základě vzájemné dohody a musí mít

písemnou formu. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní

strana obdrží jeden.



Í; (,!/$%?.
 

V. Datum a podpisy smluvních stran

Dne 0-2? M4424

 


